
eCLIQ 
Váš elektronický klíč k digitálnímu přístupu 
K jednoduššímu životu stačí jen CLIQ®



Je váš přístup připraven 
na to, co vás čeká? 

Pomáháme vám 
digitalizovat a zajistit 
budoucnost vašich 
budov, vyhovět  vašim 
individuálním potřebám 
a podpořit váš přechod 
z mechanického 
do digitálního světa. 
Jsme odborníci na 
přístup. 

S námi digitalizujete 
s jistotou. 



Lidé se v budovách 
pohybují víc než kdy 
dříve.

Potřeba řídit přístup se 
vyvinula nad rámec 
bezpečnosti. 
Objevily se nové požadavky a výzvy: 

Zabezpečení 
• Zastavit bezpečnostní hrozbu způsobenou ztrátou klíčů 
• Sledování přístupu a událostí 
• Zvýšení kybernetické bezpečnosti
• Zajistit bezpečné pracoviště pro zaměstnance a návštěvníky.

Pohodlí
• Vydávání intuitivních oprávnění uživatelům
• Zjednodušení správy přístupu a zabezpečení
• Chytřejší práce se správou cloudu

Flexibilita 
• Lepší využití kanceláří a jiných pracovních prostorů 
• Umožnit efektivní a agilní pracovní postupy 

Efektivita nákladů 
• Ušetřete čas a peníze za ztracené klíče.
• Snížení ekologické stopy a zlepšení výkonnosti v oblasti udržitelnosti
• Definování konkrétní návratnosti investic do vylepšení zabezpečení



Důvěřujte světovému 
lídrovi, který vám představí 
chytřejší technologie.  



Pomocí eCLIQ můžete 
digitálně zabezpečit 
a spravovat všechna 
přístupová místa a zajistit 
tak bezpečnost osob 
a majetku. 

Je to pohodlné, flexibilní 
a nákladově efektivní – 
přináší klid a jistotu pro 
každého.



Upgrade zabezpečení 
• Rychle eliminujte hrozbu ztráty 

klíčů, auditu vložky nebo použití 
klíče a nastavte automatická 
časová omezení pro přístupová 
práva uživatele.

Chraňte všechno a všude.
• Bezdrátové cylindrické vložky 

pro každé použití, k zabezpečení 
dveří, vrat, skříní a dalších 
zařízení.

• Uživatelé mají u sebe jeden 
programovatelný klíč pro 
všechny přístupové body.

Rychlá montáž bez drátů
• Vyměňte stávající mechanickou 

cylindrickou vložku za vložku 
eCLIQ jediným šroubem, bez 
potřeby vrtání.

Buďte energeticky úsporní 
• Napájení zajišťuje snadno 

vyměnitelná standardní baterie s 
typickou životností 10 let* uvnitř 
každého klíče.

*s výjimkou 
klíče Connect

Jaké výhody přináší eCLIQ vaší organizaci? 

Ovládejte svou budovu 
• Mějte plnou kontrolu nad přístupem – 

určete, kdo, kam a kdy smí, a přístupy 
spravujte nebo zrušte jedním 
kliknutím.

• Omezte přístupová práva časově
a okamžitě vyřešte problémy
se ztracenými klíči.

Ušetřete peníze 
• Už žádné výměny

cylindrických vložek kvůli 
ztraceným klíčům

• Zlepšení pracovních procesů díky 
flexibilní správě přístupu.

• CLIQ se integruje s existujícím 
softwarem třetích stran (např. 
Genetec, Lenel nebo Traka), což 
zajišťuje flexibilní správu systému.

Šetřete čas všech 
• Už nemusíte spravovat více klíčů 

a karet, měnit poškozené zámky 
nebo hledat majitele klíčů.

• Jeden klíč otevírá všechny 
přístupové body pro větší pohodlí 
uživatele

• Už žádné předávání fyzických klíčů 
– přístupová práva lze měnit přes 
Bluetooth.



Čtyři klíčové prvky vašeho systému eCLIQ. 

Software 
Ať už provozujete malý podnik s 
několika přístupovými body, nebo 
potřebujete spravovat větší 
systém s více uživateli, naše 
softwarová řešení vám usnadní 
správu celého systému.

Vložky 
Široká škála bezbateriových 
cylindrických vložek a visacích 
zámků zabezpečí všechny 
vaše přístupové body, jako 
jsou vnitřní a vnější dveře, 
brány, skříně, schránky, 
alarmové systémy a další.

Programovací zařízení
Řada programovacích zařízení vám 
umožní nakonfigurovat systém tak, 
aby vyhovoval potřebám různých 
uživatelů a aplikací.

Klíče 
Široká škála programovatelných 
chytrých klíčů zajišťuje, že každý 
uživatel má klíč odpovídající jeho 
potřebám – přístupová práva lze 
okamžitě aktualizovat podle změn 
požadavků.



eCLIQ je intuitivní 
a jednoduchý. 



CLIQ Web Manager je připraven k integraci.
Můžete vytvořit vlastní řešení pomocí našich API nebo nasadit již existující integraci pro:

Vyberte si ten správný software pro správu.
CLIQ Go CLIQ Local Manager CLIQ Web Manager

Velikost firmy

Malá  

Střední

Velká/Vzdálená správa

Spravujte z…

Počítačové aplikace

Online

Mobilního telefonu

Klíčové funkce

Správa auditních záznamů

Kompatibilita se všemi klíči eCLIQ

Maximální počet cylindrických vložek < 70 3,000 >300,000

Vytváření přizpůsobených uživatelských skupin

Instalace softwaru pro správu Cloud Lokální Lokální, Cloud

Integrace se systémy třetích stran

•  Široká nabídka softwarových řešení pro správu 
systému eCLIQ, vhodná pro firmy všech velikostí.

• Možnosti zahrnují: správu přes smartphone, 
místní hosting nebo SaaS v cloudu.

• Integrace s softwarem třetích stran je možná 
prostřednictvím CLIQ Web Manageru.

• Spravujte: rozvrhy pro jednotlivé uživatele a 
cylindry, auditní stopy, aktualizujte přístupová 
práva klíčů přes stolní programátor, mobilní 
zařízení nebo nástěnné programovací zařízení.

• Dvoufaktorová autentizace zvyšuje bezpečnost 
uživatelů

Software
Tři možnosti softwaru pro 
správu vašeho systému 
eCLIQ.



eCLIQ umožňuje 
snadno a rychle 
aktualizovat 
přístupová práva 
pro všechny 
uživatele.



Vyberte si správné programovací zařízení. Stolní programovací 
zařízení

Nástěnné 
programovací zařízení App

Bezpečná komunikace mezi klíčem a 
programovacím zařízením

Napájení USB 12–24V síťové napájení nebo PoE

Optimalizováno pro centralizovanou správu

Optimalizováno pro decentralizovanou správu

Kompatibilní se všemi klíči eCLIQ

Bezpečné pro venkovní použití a 
ochrana proti stékající vodě

Bluetooth konektivita

•  Slouží jako bezpečný přenosový kanál mezi 
softwarovým řešením CLIQ a programovacím 
klíčem.

•  Na výběr máte různá programovací zařízení podle 
potřeb vaší firmy (stolní, nástěnné zařízení nebo 
aplikace).

•  K dispozici je externí nástěnné programovací zařízení s 
ochranou proti vandalismu (krycí stupeň IP65 a IK09).

•  Přístupová práva ke klíčům můžete udělovat i 
odebírat na dálku prostřednictvím nástěnných 
programovacích zařízení nebo chytrého telefonu.

Programovací 
zařízení
Aktualizujte a aktivujte 
klíče odkudkoliv.



Baterie v klíči eCLIQ vydrží v průměru 
10 let* a její výměnu zvládne každý – 
není potřeba žádné nářadí. 
*s výjimkou klíče Connect



• Plně elektronické s jediným klíčovým profilem
• 3 klíče s mnoha variantami, které otevřou všechny 

cylindry eCLIQ.
• Přístupová práva lze aktualizovat vzdáleně pomocí 

klíče Connect a aplikace, což šetří cestu pro 
vyzvednutí nebo výměnu klíčů.

• Napájení je zajištěno snadno vyměnitelnou 
standardní baterií s typickou životností 10 let* 
uvnitř každého klíče.

• Odolá všem povětrnostním podmínkám a 
extrémnímu prostředí (vodě a prachuodolné dle 
IP67, standard ATEX).

• Kryty baterií s RFID čipy jsou k dispozici pro 
všechny klíče.

Vyberte správný klíč Basic Professional Connect

10 - letá životnost baterie 
(cca 100 000 operací) 2 roky

Odolné proti prachu a povětrnostním vlivům (IP67) 

Pohodlná LED zpětná vazba

Další zvuková zpětná vazba 

Aktualizace přístupových práv přes stolní, 
nástěnné zařízení nebo mobil

Aktualizace přístupových práv přes aplikaci/Bluetooth

Otevírání dveří, skříní, výtahů, strojů, bran a 
dalších

*netýká se klíče Connect.

Klíče
Správný klíč pro každou 
situaci – ať už jde o cokoli.

Kompaktní, 
programovatelný klíč s LED 
indikací a akustickým 
signálem.

Elektronický kontakt 
mezi klíči a cylindry 
přenáší energii a data 
bezpečně

Klíče a cylindry lze 
programovat s 
flexibilními 
přístupovými právy a 
dobou platnosti.

Rychlá a snadná 
výměna standardní 
baterie přímo v klíči 
– není potřeba
nářadí.

Klíče mají různé funkce, například autorizaci přístupu, časové rozvrhy/platnost, auditní záznamy nebo přímé 
programování, v závislosti na typu klíče.



Instalace cylindrické 
vložky eCLIQ je rychlá a 

snadná – absence kabelů 
z ní činí ideální volbu pro 

dodatečnou montáž. 



•  Plně elektronické cylindry – k dispozici také v
kratších délkách.

•  Více než 60 typů cylindrů eCLIQ, včetně visacích
zámků a otočných zámků.

• Snadná výměna stávající mechanické cylindrické 
vložky za eCLIQ vložku jediným šroubem.

• Bez vrtání a kabelů, ideální volba pro dodatečnou
montáž nebo instalaci v historických budovách.

• Bezúdržbové až pro 200 000 cyklů díky 
inovativnímu integrovanému zásobníku maziva 
uvnitř každé vložky.

Cylindrické vložky
Bezpečné, spolehlivé… 
a nejen pro dveře

Cylindry jsou snadno a 
rychle instalovatelné, 
není potřeba žádná 
kabeláž.

Nová generace čipů eCLIQ s AES šifrováním, rychlým 
přenosem dat a efektivní správou energie.

Poplachové systémy
Jednoduchý cylindr

Strojní zařízení
Přepínací cylindr

Skříně na dokumenty 
Nábytkový cylindr

Venkovní kontejnery 
Visací zámek

Serverové skříně
Speciální cylindr

Řídicí panely 
Závitový cylindr

Výtahy 
Přepínací cylindr

Dveře skladů
Cylindr s otočnou klikou

Nábytek
Nábytkový zámek

Hlavní vstup 
Dvojitý cylindr s 
ochranou proti 
prachu a dešti

Vnitřní dveře
Dvojitý cylindr

Skleněné posuvné dveře 
Zasouvací cylindr

Poštovní schránky 
Otočný zámek

Požární skříně 
Cylindr pro nouzovou 
schránku na klíče



Tito zákazníci – a mnoho dalších po 
celém světě – spoléhají na eCLIQ.

Humboldt Forum Museum 
v Berlíně, Německo 
potřebovalo flexibilní řešení 
pro podporu různorodého 
využití místností. eCLIQ nabídl 
velmi vysoký standard 
zabezpečení a jednoduchou 
správu přístupových 
oprávnění.

Instalace systému eCLIQ v 
nemocnici NHS Raigmore 
Hospital ve Velké Británii 
umožnila správcům objektu 
mít podrobný přehled o tom, 
kdo má přístup do jednotlivých 
místností, což je klíčové pro 
bezpečnost v nemocnici.

World Trade Center 
Amsterdam potřebovalo 
elektronicky modernizovat 
více než 1 000 dveří a zvolilo 
bezdrátový, snadno 
instalovatelný systém eCLIQ 
pro efektivnější správu mnoha 
dodavatelů a partnerů, kteří 
budovy denně navštěvují.

GWW Wiesbadener 
Wohnungsbaugesellschaft 
v Německu hledala snadno 
instalovatelné digitální řešení 
pro zabezpečení vstupů, 
společných a technických 
dveří ve všech svých obytných 
budovách a našla ho v 
systému eCLIQ.

Dodavatel elektřiny 
K&F Drack v Almtalu v 
Rakousku si vybral systém 
eCLIQ pro jeho flexibilitu při 
instalaci a používání, stejně 
jako pro jeho nízké nároky na 
údržbu.

Veřejná zařízení

Zdravotnictví

Průmysl a veřejné služby

Zábava a kulturaKanceláře a podniky

Vícebytové objekty

Obec Saint-Jacut-de-la-Mer 
ve Francii čelila narůstajícím 
obtížím při správě 
zabezpečení svých obecních 
budov, a proto sjednotila a 
zjednodušila přístup pomocí 
systému eCLIQ.



Život je jednodušší, 
stačí jen CLIQ.



ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o.
Dock in Three (vchod B, 3. patro)
Boudníkova 2506/1
Praha 8, 180 00
Česká republika
assaabloy.cz

©
 Im

ages: All rights reserved by ASSA ABLO
Y and AdobeStock. W

e reserve the right to m
ake technical m

odifications. Version: AA_eCLIQ
_Sales-Brochure_05-2024_EN

G
_EM

EIA

Pokud byste chtěli získat více informací o eCLIQ, může vás 
kontaktovat jeden z našich expertů ve vaší oblasti.

Pomohou vám pochopit:

∙ Jak může systém přístupu na bázi klíčů
pomoci udržet vaši budovu a kolegy v
bezpečí.

∙ Výhody a jednoduchost přechodu z vašeho
současného uzamykacího systému na eCLIQ.

Kontaktujte nás

Kontaktujte místního odborníka na CLIQ 
Klikněte zde nebo naskenujte QR kód

https://www.assaabloy.com/cz/cs/contact-us/our-team/system-integrators?utm_source=eCLIQ_brochure&utm_medium=brochure&utm_campaign=eCLIQ_brochure&utm_id=eCLIQ

	Prázdná stránka



